TUTORIAS AREA DE DERECHO ROMANO
SEGUNDO CUATRIMESTRE

Los miércoles a partir de las 12:30,

Dr. D. Alfonso 954551291 | adecastro@us.es orevia cita con el profesor
Castro Saenz
a L
Dra. _D . 954551295 | rdcastro@us.es PreV|al Flta concertada por correo
Rosario de electrénico
Castro Camero
Dra. D% Se realizardn los lunes y martes de
Macarena 954 55 12 94 | mglebron@us.es 10,30 11.30 h
Guerrero
Lebron
D. Pablo Preferente con cita previa por correo
Haldon 954 55 12 93 phaldon@us.es electronico martes: 18:00-19:00
Contreras jueves: 17:00-18:00
Previa cita por correo electrénico
D. José en el siguiente horario: Los lunes
Antonio Mafias 954551288 mannas@us.es de'09:30h-.10:3.0h y los martes _de
Cs 18:00h-19:00h; o en otro horario
ardenas
acordado.
Dr. D. José 95542 00 41 . Los miércoles 17:30 a 18:30 h, y con
Maria Ribas 630 02 37 29 ribas@us.es cita previa por correo electrénico
Alba
Las tutorias se concertaran previa
cita a través del correo electrénico.
Dr. D. Martin 955 42 00 42 martinserrano@us. | Seran presenciales en el Rectorado o
Serrano es teleméticas: lunes y miércoles a las
Vicente 12:00 h, o en otro horario acordado
Dr. D. Joaquin 955 551293 jgmartin@us.es Los martes a las 12:30

Garrido Martin
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TUTORIAS AREA DE HISTORIA DEL DERECHO
SEGUNDO CUATRIMESTRE

D. Pablo Gutiérrez

Los miércoles de 16.00 a
17.00 hy jueves de 16.00 a
17.00 h, previa cita por

Vega pvega@
d 954 5564 74 VEQatus.es correo electrénico, usando
las cuentas oficiales de la
Universidad
Dr. D. Alfredo José 955420140 amartinez12@us.es | Los martes de 9:30 a 10:30
Martinez Gonzélez
los miércoles de 12:30 a
Dr. D. Sebastian Martin 14:3_0, 0, en su defecto,
Martin . mediante cita previa por
954 5513 05 sebasmartin@us.es correo en cualguier ofro
momento que se acuerde
con el estudiante.
Dr. Enrique Roldan Se realizaran previa cita
Cafiizares concertada con el profesor
954551290 eroldanl@us.es mediante correo
electrénico
Los miércoles de 11.30 a
Dra. D2 Carmen 12.30, y en cualquier otro
Servan Reyes 954 55 12 99 cservan@us.es momento previa cita fijada
con la profesora a través
del correo.
Se realizaran previa cita
Dra. D2 Maria del Mar : concertada  por  correo
Tizén Ferrer 95542 00 43 mtizon@us.es electronico  martes  de
13:00 a 14:00.
Dr. D. Jesus Vallejo Miércoles y jueves a las
Fernandez de la . . 10:00 horas previa cita a
Reguera 954551302 lvallejo@us.es través del correo
electrénico
PROFESORES COLABORADORES EXTERNOS
Dr. D. Antonio Los martes, miércoles y

Merchan Alvarez

954 55 13 03

amerchan@us.es

juevesde 12a 13 hoen
otro momento acordado
mediante e-mail
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TUTORIAS AREA DE DERECHO ECLESIASTICO DEL ESTADO
SEGUNDO CUATRIMESTRE

Dr. D. José Cruz
Diaz

954 554361

jcruz1l6@us.es

Se realizaran previa cita a través del
correo electronico.

D2 Maria Reyes
Ledn Benitez

954 55 12 89

mrleon@us.es

Se realizaran referentemente a través de
correo electronico indicando en el
asunto tutoria.

Dr2. D2 Maria del
Mar Leal Adorna

954 5512 92

mmleal@us.es

Se realizaran previa cita a través del
correo electronico

Dr. D. Rafael
Valencia Candalija

9554201 02

rafavalencia@us.es

Se realizaran previa cita a través del
correo electronico
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